[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения                                                                   Кузовский сельсовет
Грязинского муниципального района                                                                          Липецкой области Российской Федерации

  21-я сессия                                          V созыва

Решение

                   12 июля  2012г.                              с.Синявка                                    N 82

"Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Кузовский сельсовет

 Грязинского муниципального района

Липецкой области «Об обеспечении доступа

 к информации о деятельности органов

 местного самоуправления сельского

поселения Кузовский сельсовет Грязинского

 муниципального района от 11.04.2011г. № 42»

По результатам рассмотрения Протеста Грязинского межрайонного прокурора от  06.06.2012г. № Д- 77 2012 / на  Положение  о порядке доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского  поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 11.04.2011г.№ 42 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области»/, Совет депутатов сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района от 11.04.2011г. № 42».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кузовский сельсовет для  обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Зам. председателя  Совета депутатов сельского                                                  поселения Кузовский сельсовет
	 Л.В.Зверева